

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร			
โครงการ	:โครงการซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างเพื่อสนับสนุนการดำเนินงานของคณะ(งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อรองรับการติดตั้งครุภัณฑ์)		
สถานที่ก่อสร้าง	: มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 แผ่น	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	14 กุมภาพันธ์ 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	105,761.43	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	105,761.43	
	ราคากลาง	105,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)		

(.....)

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อุษณา พัวเพิ่มพูลศิริ)

ประธานกรรมการ

(.....)

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทวีศักดิ์ จิงวัฒนตระกูล)

กรรมการ

(.....)

(นายนครินทร์ ผลาผล)

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง		
โครงการ	:โครงการซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างเพื่อสนับสนุนการดำเนินงานของคณะ(งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อรองรับการติดตั้งครุภัณฑ์)	
สถานที่ก่อสร้าง	: มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี	จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	งานซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างเพื่อสนับสนุนการดำเนินงานของคณะ (งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อรองรับการติดตั้งครุภัณฑ์)	81,006.00			
	รวมเป็นเงิน	81,006.00	1.3056	105,761.43	
	ค่า FACTOR F 1.3056 (วงเงิน ตามตาราง FACTOR F) <u>เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F</u>				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง 105,761.43	

()


(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อุษณา พัวเพิ่มพูลศิริ)

ประธานกรรมการ

()

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทวีศักดิ์ จีงวัฒน์ตระกูล)

กรรมการ

()

(นายนครินทร์ ผาสม)

กรรมการ

ลำดับ	รายละเอียดลักษณะงาน	หน่วย	จำนวน	ราคาตามสัญญา(บาท/หน่วย)			รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง		
ประมาณราคาโครงการ โครงการซ่อมแซมถังก่อสร้างเพื่อสนับสนุนการค้าเป็นงานของคณะ(งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อรองรับการติดตั้งครุภัณฑ์)								
1	งานซ่อมแซมถังก่อสร้างเพื่อสนับสนุนการค้าเป็นงานของคณะ (งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อรองรับการติดตั้งครุภัณฑ์)							
	งานโครงสร้างพื้น คสล.							
	- งานปรับปรุงพื้นที่	ตร.ม.	20.00	-	25.00	500.00	500.00	
	- ทราดยาบ	ลบ.ม.	1.00	280.00	99.00	99.00	379.00	
	- งานคอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	3.20	2,138.00	306.00	979.20	7,820.80	
	- งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม#	ตร.ม.	16.00	28.00	5.00	80.00	528.00	
	งานโครงสร้างเหล็กและโครงสร้างค้ำ							
	- เสาเหล็กกล่อง 125 x 125 x 2.3 มม.	ท่อน	6.00	1,500.00	200.00	1,200.00	10,200.00	
	- เหล็กกล่อง 75 x 45 x 2.3 มม.	ท่อน	2.00	698.00	150.00	300.00	1,696.00	
	- เหล็กกล่อง 50 x 25 x 2.3 มม.	ท่อน	6.00	445.00	150.00	900.00	3,570.00	
	- แผ่นเหล็ก PL 200 x200x 9 มม.	แผ่น	4.00	120.00	36.00	144.00	624.00	
	- น็อต M12 ยาว 15 ซม.	ชุด	16.00	80.00	-	-	1,280.00	
	- งานทาสีกันสนิม	ตร.ม.	83.00	30.00	30.00	2,490.00	4,980.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	83.00	45.00	38.00	3,154.00	6,889.00	
	งานหลังคา							
	- งานหลังคาแผ่นเหล็กยึดลอนเล็ก ทหนา 0.35 มม. เคลือบสี	ตร.ม.	24.00	135.00	70.00	1,680.00	4,920.00	
	- ครอบสันหลังคา	เมตร	4.00	100.00	50.00	200.00	600.00	
	- ครอบข้างบันไดม Gable Flashing/ด้านข้างโดยรอบ	เมตร	22.00	100.00	50.00	1,100.00	3,300.00	
	งานผนัง							
	- ผนัง ผนัง 1 กรุแผ่นเหล็กยึดลอน ทหนา 0.35 มม. เคลือบสี	ตร.ม.	45.00	135.00	70.00	3,150.00	9,225.00	
	- เหล็กกล่อง 75 x 45 x 2.3 มม.	ท่อน	11.00	698.00	200.00	2,200.00	9,878.00	
	- เหล็กกล่อง 50 x 25 x 2.3 มม.	ท่อน	6.00	445.00	150.00	900.00	3,570.00	
	- งานทาสีกันสนิม	ตร.ม.	9.00	30.00	37.00	333.00	603.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	9.00	45.00	38.00	342.00	747.00	

ลำดับ	รายละเอียดลักษณะงาน	หน่วย	จำนวน	ราคาตามสัญญา(บาท/หน่วย)			รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง		
	งานประตู่							
	- ป.1.ประตูเหล็กเลื่อน ตามแบบ	ชุด	1.00	5,000	-	-	5,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	พัฒนาโครง 16 นิ้ว	ชุด	1	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
	งานเทพื้นถนนคอนกรีต							
	- ทราหยาบรองพื้น 0.05 ม.	ลบ.ม.	0.05	280.00	84.00	4.20	18.20	
	-คอนกรีต 240 ksc ที่ 28 วัน (ทรงกระบอก) ทนฯ 0.10 ม.	ลบ.ม.	1.00	2,138.00	100.00	100.00	2,238.00	
	- ตะแกรงเหล็กเสริม 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม	9.00	50.00	10.00	90.00	540.00	
	- งานระบบประปา	งาน	1.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมเงินงานโครงสร้าง					20,145.40	81,006.00	
	รวมเงินทั้งสิ้น					20,145.40	81,006.00	

Saby